

Triton Hotel A/S
Birkemose Alle 27 st., 6000 Kolding

CVR-nr. 29 94 09 32

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Mark Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triton Hotel A/S Birkemose Alle 27 st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 94 09 32
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marc Weinert, formand Sandra Weinert Lorenz Jørgensen Mark Jørgensen
Direktion	Mark Jørgensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Hotel Du Nord Copenhagen ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom, samt at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget ændringer i anvendt regnskabspraksis, som følge af koncernetablering. Der er foretaget ændringer i indregningsprincippet for materielle anlægsaktiver, hvor indregningen og målingen tidligere var optaget til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret model. Det nye indregningsprincip er baseret på kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Ændringerne i indregningen og målingen af materielle anlægsaktiver har følgende resultatpåvirkninger. Driftsresultatet i 2016 er ændret fra 7.371.412 kr. til 6.790.236 kr. en ændring på -581.176. Aktiverne i 2016 er ændret fra 151.892.458 kr. til 142.130.106 kr. en ændring på 9.762.352 kr. Egenkapitalen i 2016 er ændret på 37.997.139 kr. til 28.234.787 kr. en ændring på 9.762.352 kr.

Ændringen er foretaget efter opkøbet af kapitalandele for at ensarte anvendt regnskabspraksis i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Forsikringserstatning vedrørende branden, herunder driftstabserstatning, er endnu ikke opgjort. I de indregnede forsikringserstatninger er medtaget de resterstatninger, der forventes modtaget efter regnskabsårets afslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.799 t.kr. mod 7.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	10.581.895	10.376.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-942.843	-410.000
Driftsresultat	9.639.052	9.966.233
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.423.480	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.828	0
Andre finansielle indtægter	130.841	718.394
Øvrige finansielle omkostninger	-969.731	-1.234.045
Resultat før skat	3.446.510	9.450.582
Skat af årets resultat	352.127	-2.079.170
Årets resultat	3.798.637	7.371.412
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.371.412
Disponeret fra overført resultat	-4.201.363	0
Disponeret i alt	3.798.637	7.371.412

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	109.050.472	107.631.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	411.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.100.472</u>	<u>108.043.315</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.071.510	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.071.510</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.171.982</u>	<u>108.043.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.085.319	0
Tilgodehavende selskabsskat	446.000	108.542
Andre tilgodehavender	108.844	661.921
Tilgodehavender i alt	<u>6.640.163</u>	<u>770.463</u>
Likvide beholdninger	83.360	33.316.328
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.723.523</u>	<u>34.086.791</u>
Aktiver i alt	<u>148.895.505</u>	<u>142.130.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	21.033.424	25.234.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>32.033.424</u>	<u>28.234.787</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.254.509	21.820.926
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.254.509</u>	<u>21.820.926</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	88.995.238	84.553.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.995.238	84.553.330
1 Kortfristet del af langfristet gæld	5.027.000	4.401.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til associerede virksomheder	0	1.400.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.214.290	0
Anden gæld	169.494	649.368
Periodeafgrænsningsposter	1.185.550	1.053.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.612.334	7.521.063
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.607.572</u>	<u>92.074.393</u>
Passiver i alt	<u>148.895.505</u>	<u>142.130.106</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.027.000	69.910.427	94.022.238	88.955.080
	5.027.000	69.910.427	94.022.238	88.955.080

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 94.022 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 109.051 t.kr.